
ZPRAVODAJ 
Č. 3 / 2023 

 
 
 

Oblastní odbočky Rokycany 
SONS ČR, z. s. 

 
 
  
   

  
 

 

Vydává: 
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z. s. 

oblastní odbočka Rokycany 
tel.: 775 438 202 

          email: rokycany-odbocka@sons.cz 



Časopis vychází pro vnitřní potřebu členů Oblastní 
odbočky SONS ČR, z. s. Rokycany a jejich příznivců. 

Je neprodejný. 

 
Kontakty: 

 
SONS ČR, z. s.  oblastní odbočka Rokycany 

Svazu bojovníků za svobodu 68 
337 01 Rokycany 

 přízemí vlevo č. dveří 108 
 
 
 
 

Pracovníci: 
 

Vlasta Kvěchová 
předsedkyně OO SONS Rokycany 

tel: 778 487 405 
 

Andrea El. Bogdan 
administrativa 

                                     tel : 775 438 202 
Email:  rokycany-odbocka@sons.cz 

 
 
 
 

Úřední hodiny: 
 

Pondělí:      9:00 – 15:00 / pro veřejnost 
 

Úterý:         10:00 – 15:00 
 

Středa:       10:00 – 15:00 
 

Po předchozí domluvě lze i jindy! 



Narozeniny členů – červenec, srpen, září  

 
 Marie Bělohlávková 
Marie Gregorcová 
Ludmila Hergetová 
Antonie Herynková 

Běla Hruboňová 
Jan Kemeny 

Eva Kuželková 
Olga  Mašlonková 

Drahomíra Matějovcová 
Eva Plešdmídová 

Marie Plimlová 
Jindřiška Seidlová 

Ing. Jan Sutr 
Josef Švec 
Antonín Tittl 

Marie Tittlová 
Marie Vlčková 

Růžena Voláková 
                               

 

 
Našim oslavencům přejeme vše nejlepší, pevné zdraví, 

štěstí a pohodu do dalších let. 
 

 
 



18.7.2023 proběhla v naší odbočkové kanceláři schůzka 
s pracovnicemi Tyfloservisu Plzeň. Účelem schůzky bylo 

seznámení s pomůckami a vyzkoušení jejich funkcí. Naši členové 
byli moc spokojeni s předvedením pomůcek a podáním veškerých 
informací. Moc děkujeme pracovnicím Tyfloservisu za jejich práci a 
těšíme se na další setkání, které se má uskutečnit 8.11.2023, opět 

na naší odbočce v Rokycanech. 
 
  

 
 

 



Ještě před odjezdem na rekondiční pobyt, jsme se 
zúčastnili akce v DEPU2015 v Plzni.  

Akce Rodinný den s Českým červeným křížem se moc 
povedla a myslím, že se povedla i naše prezentace. 

 

 
 
 

 
 



V termínu od 3.9. do 9.9.2023 proběhl náš letošní 
rekondiční pobyt a byl opravdu super. 

Pokud chcete vědět více, podívejte se na stránky 
www.sons.cz/rokycany, 

článek REKONDIČNÍ POBYT ZELENÁ LHOTA 3 
 

Pobytu jsme věnovali samostatný zpravodaj, kde najdete 
nejen popis programu celého týdne, ale také spoustu fotek. 

 
 

 

https://www.sons.cz/storage_free/manager/sons.cz/upload/Rokycany/REKONDI%C4%8CN%C3%8D%20POBYT%20ZELEN%C3%81%20LHOTA%203.docx


 
 

12.9.2023 jsme společně komorní vernisáží zahájili výstavu 
umělců, Mgr. Bendové a L. Černého, kteří předvedli svoje 

umění v rámci výstavy Fascinace Santinim, která probíhá v 
ZČM v Plzni. Mini výstava našich umělců, byla připravena 
ve spolupráci s odbočkou Rokycany. Jsme moc rádi, že 

započala tahle krásná spolupráce a těšíme se na její 
pokračování. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



Co nás čeká 
 

19.10.2023 proběhne oblastní shromáždění, které se bude 

tentokrát konat v Zeleném domě na Masarykovo náměstí.   

 

Při pomoci vyřizování ZTP a s tím spojených výhod našim členům, 

jsme navázali velice dobrou spolupráci s úřady města Rokycan. Na 

základě toho, je naše odbočka pozvána na setkání poskytovatelů 

sociálních služeb, která se koná 26.10.2023 na MÚ Rokycany.  

Opět se posuneme více do povědomí veřejnosti a dalším zájemcům 

o naše služby.  

 

Před koncem roku, přesně 25.11.2023 nás čeká první advent, který 

nám zpříjemní koncert Vokál Klubu, který se tentokrát bude konat 

ve Zbirohu.  

Součástí koncertu bude také vystoupení ZUŠ Zbiroh. Program 

koncertu je krásný a moc se těšíme.   

  
 

 
 



No a jedna úsměvná na závěr. 

Teď prostě nic dělat nebudeš, teď jsem tady já       

 

 

 

  

 

Krásné podzimní dny a úsměv stále na tváři,  

přeje odbočka Rokycany.  

  

 


